
VI Rally XVIII Rally 34º Rally XIV Rallysprint de VII Rally
de Teruel Bajo Aragón La Cerámica Nueno de Teruel
Coeficiente 4 Coeficiente 4 Coeficiente 4

8 junio

Orden Piloto Scratch Clase Scratch Clase Scratch Clase Scratch Clase Scratch Clase Brutos Netos
1 TONI ARIETE PÉREZ 68 48 80 60 68 48 372
2 ADRIÁN LECHA CUBERO 80 60 Ab. Ab. 80 60 280
3 FERNANDO MARTÍNEZ YUSTE 32 48 40 60 44 48 272
4 RODRIGO ESPÉS ALBAJEZ 44 60 Ab. Ab. 60 60 224
5 JORGE LÓPEZ SAMPRIETO Ab. Ab. 24 60 52 60 196
6 DAVID PLANAS VERA 36 16 44 24 32 40 192
7 TOMÁS VALLÉS MANCHÓN 52 32 52 32 Ab. Ab. 168
8 JAVIER PAJARES MEMBRADO 4 16 20 40 40 40 160
9 SERGIO REINA ESCUDER 16 60 Ab. Ab. 36 48 160

10 EDUARDO TORTAJADA LACRUZ 24 12 60 40 Ab. Ab. 136
11 JESÚS VICTORIO ALBIACH 8 48 16 48 Ab. Ab. 120
12 JOSÉ LUIS CARRILLO GERMÁN Ab. Ab. 68 48 116
13 VÍCTOR RUIZ DELGADO 40 24 36 16 116
14 LUIS ANDRÉS BONILLO ALCALÁ 60 40 100
15 ISAÍAS MARTÍNEZ ANTONIO 0 40 12 40 92
16 MIGUEL GARCÍA JARQUE 28 48 76
17 PATRICIA ALFONSO ALFARO 28 40 68
18 LAURA BONILLO ALCALÁ 20 32 52
19 ALBERTO MARTÍNEZ ÁLVAREZ Ab. Ab. 32 12 44
20 DAVID ERRUZ ALCAÑIZ 12 24 Ab. Ab. 36
21 RAÚL SODRIC ARMENGOD 0 12 Ab. Ab. 12

JUAN MANUEL RUBIO MARÍN Ab. Ab. 0
CARLOS ARCO RAMÍREZ Ab. Ab. Ab. Ab. 0
ADRIÁN GONZÁLEZ ESTÉVEZ Ab. Ab. 0
CRISTIAN GARCÍA MARTÍNEZ Ab. Ab. 0
EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL Ab. Ab. 0

VI Rally XVIII Rally 34º Rally XIV Rallysprint de VII Rally
de Teruel Bajo Aragón La Cerámica Nueno de Teruel
Coeficiente 4 Coeficiente 4 Coeficiente 4

8 junio

Orden Piloto Scratch Clase Scratch Clase Scratch Clase Scratch Clase Scratch Clase Brutos Netos
1 NOEMÍ GARRIDO LÓPEZ 68 48 80 60 68 48 372
2 BELÉN MANIEGA GRACIA 80 60 Ab. Ab. 80 60 280
3 MARÍA VALLESPÍ BARDAVÍO 32 48 40 60 40 48 268
4 RUBÉN MAGALLÓN MOLÍAS 44 60 Ab. Ab. 52 60 216
5 JAIME CHUECA GÓMEZ Ab. Ab. 24 60 44 60 188
6 EVA MARÍA VALENZUELA ABENDAÑO 36 16 44 24 28 32 180
7 SIRA POBLADOR LASHERAS 52 32 52 32 Ab. Ab. 168
8 MANUEL GIL BALFAGÓN 4 16 20 40 36 40 156
9 JORGE CARBONEL PORTERO 16 60 Ab. Ab. 32 48 156

10 PILAR BENAGES PEÑUELAS Ab. Ab. 32 12 60 40 144
11 SERGIO SEBASTIÁN LÁZARO 24 12 60 40 Ab. Ab. 136
12 FÉLIX LOZANO ROS 8 48 16 48 Ab. Ab. 120
13 OLGA NAVARRO ORTÍN Ab. Ab. 68 48 116
14 ALBERTO RUBIO PEÑA 40 24 36 16 116
15 TAMARA BIEL MARZO 60 40 100
16 RUBÉN FUENTES BLASCO 0 32 12 40 84
17 RICARDO EDO PORCAR 28 48 76
18 MANUEL ALEJANDRO ROY MÍNGUEZ 28 40 68
19 FERNANDO MORA ANTÓN 20 32 52
20 ESMERALDA BARROSO GARCÍA 0 40 40
21 ÓSCAR PONZ MEMBRADO 12 24 Ab. Ab. 36
22 RUBÉN BOLTAÑA PLANCHAT 0 12 12

MOISÉS SÁNCHEZ CALVÉ Ab. Ab. 0
JAVIER ALEJOS ARIÑO Ab. Ab. Ab. Ab. 0
CARMEN ESTEVE BLASCO Ab. Ab. 0
THEMIS LÓPEZ DURO Ab. Ab. 0
JOSÉ SANCHO MARTÍNEZ Ab. Ab. 0

VI Rally XVIII Rally 34º Rally XIV Rallysprint de VII Rally
de Teruel Bajo Aragón La Cerámica Nueno de Teruel
Coeficiente 4 Coeficiente 4 Coeficiente 4

Orden Piloto Brutos Netos
1 JORGE LÓPEZ SAMPIETRO 120
2 SERGIO REINA ESCUDER 108
3 JESÚS VICTORIO ALBIACH 96
4 ISAÍAS MARTÍNEZ ANTONIO 80

CARLOS ARCO RAMÍREZ 0

VI Rally XVIII Rally 34º Rally XIV Rallysprint de VII Rally
de Teruel Bajo Aragón La Cerámica Nueno de Teruel
Coeficiente 4 Coeficiente 4 Coeficiente 4

Orden Piloto 8 junio Brutos Netos
1 JAIME CHUECA GÓMEZ 120
2 JORGE CARBONEL PORTERO 108
3 FÉLIX LOZANO ROS 96

60 Ab. 48

60 Ab. 48

40 40

48 48 Ab.

48 48 Ab.

Ab.

Coeficiente 4 Coeficiente 3

Ab. Ab.

60 60

Clase 1 - Copilotos

Campeonato Aragón de Rallyes 2024

Campeonato de Aragón - Pilotos

Coeficiente 4 Coeficiente 3
23 marzo 4 mayo 28 septiembre 30 noviembre

CLASIFICACIÓN PROVISIONAL

Campeonato de Aragón - Copilotos

Coeficiente 4 Coeficiente 3
23 marzo 4 mayo 28 septiembre 30 noviembre

Clase 1 - Pilotos

Coeficiente 4 Coeficiente 3
23 marzo 4 mayo 28 septiembre 30 noviembre

23 marzo 4 mayo 28 septiembre 30 noviembre

8 junio

Ab. 60 60



4 RUBÉN FUENTES BLASCO 72
5 ESMERALDA BARROSO GARCÍA 40

JAVIER ALEJOS ARIÑO 0

VI Rally XVIII Rally 34º Rally XIV Rallysprint de VII Rally
de Teruel Bajo Aragón La Cerámica Nueno de Teruel
Coeficiente 4 Coeficiente 4 Coeficiente 4

Orden Piloto 8 junio Brutos Netos
1 FERNANDO MARTÍNEZ YUSTE 156
2 RODRIGO ESPÉS ALBAJEZ 120
3 JAVIER PAJARES MEMBRADO 96
4 MIGUEL GARCÍA JARQUE 48
5 PATRICIA ALFONSO ALFARO 40
6 LAURA BONILLO ALCALÁ 32
7 DAVID ERRUZ ALCAÑIZ 24
8 RAÚL SODRIC ARMENGOD 12

JUAN MANUEL RUBIO MARÍN 0
ADRIÁN GONZÁLEZ ESTÉVEZ 0
EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL 0

VI Rally XVIII Rally 34º Rally XIV Rallysprint de VII Rally
de Teruel Bajo Aragón La Cerámica Nueno de Teruel
Coeficiente 4 Coeficiente 4 Coeficiente 4

Orden Piloto 8 junio Brutos Netos
1 MARÍA VALLESPÍ BARDAVÍO 156
2 RUBÉN MAGALLÓN MOLÍAS 120
3 MANUEL GIL BALFAGÓN 96
4 RICARDO EDO PORCAR 48
5 MANUEL ALEJANDRO ROY MÍNGUEZ 40
6 FERNANDO MORA ANTÓN 32
7 ÓSCAR PONZ MEMBRADO 24
8 RUBÉN BOLTAÑA PLANCHAT 12

CARMEN ESTEVE BLASCO 0
JOSÉ SANCHO MARTÍNEZ 0
MOISÉS SÁNCHEZ CALVÉ 0

VI Rally XVIII Rally 34º Rally XIV Rallysprint de VII Rally
de Teruel Bajo Aragón La Cerámica Nueno de Teruel
Coeficiente 4 Coeficiente 4 Coeficiente 4

Orden Piloto 8 junio Brutos Netos
1 TONI ARIETE PÈREZ 156
2 ADRIÁN LECHA CUBERO 120
3 DAVID PLANAS VERA 80
4 TOMÁS VALLÉS MANCHÓN 64
5 EDUARDO TORTAJADA LACRUZ 52
6 JOSÉ LUIS CARRILLO GERMÁN 48
7 LUIS ANDRÉS BONILLO ALCALÁ 40
8 VÍCTOR RUIZ DELGADO 40
9 ALBERTO MARTÍNEZ ÁLVAREZ 12

CRISTIAN GARCÍA MARTÍNEZ 0

VI Rally XVIII Rally 34º Rally XIV Rallysprint de VII Rally
de Teruel Bajo Aragón La Cerámica Nueno de Teruel
Coeficiente 4 Coeficiente 4 Coeficiente 4

Orden Piloto 8 junio Brutos Netos
1 NOEMÍ GARRIDO LÓPEZ 156
2 BELÉN MANIEGA GRACIA 120
3 SIRA POBLADOR LASHERAS 64
4 EVA MARÍA VALENZUELA ABENDAÑO 72
5 SERGIO SEBASTIÁN LÁZARO 52
6 PILAR BENAGES PEÑUELAS 52
7 OLGA NAVARRO ORTÍN 48
8 TAMARA BIEL MARZO 40
9 ALBERTO RUBIO PEÑA 40

THEMIS LÓPEZ DURO 0

VI Rally XVIII Rally 34º Rally XIV Rallysprint de VII Rally
de Teruel Bajo Aragón La Cerámica Nueno de Teruel
Coeficiente 4 Coeficiente 4 Coeficiente 4

Orden Piloto 8 junio Brutos Netos
1 JAVIER PAJARES MEMBRADO 180
2 RODRIGO ESPÉS ALBAJEZ 160
3 DAVID CARRASCO PUERTAS 80
4 PATRICIA ALFONSO ALFARO 68
5 DANIEL SAN MARTÍN RUIZ 60
6 DAVID ERRUZ ALCAÑIZ 52
7 RAÚL SODRIC ARMENGOD 40
8 EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL 0

60 Ab. 60
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Clase 3 - Copilotos
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Ab.
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32 32 Ab.

40
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Ab.
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Coeficiente 3
23 marzo 4 mayo

Copa Clásicos - Pilotos

Coeficiente 4

32 32

Coeficiente 3

Ab.

4860

Ab.

Ab.

Coeficiente 4

Ab.

Coeficiente 4

40 40

24 Ab.
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Clase 2 - Copilotos

60 48

Ab.

Ab.
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16 40

Coeficiente 4 Coeficiente 3
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40
32

40

Ab.

Ab.
Ab.

Ab.
Ab.

16 24 40

40

28 septiembre 30 noviembre

Clase 2 - Pilotos

Ab. Ab.

23 marzo 4 mayo 28 septiembre 30 noviembre

Clase 3 - Pilotos

60 Ab.

12

Coeficiente 3
23 marzo 4 mayo 28 septiembre 30 noviembre

28 septiembre 30 noviembre

48

23 marzo 4 mayo 28 septiembre 30 noviembre

68

80

60 Ab. 60

Ab. 12 40

Coeficiente 4 Coeficiente 3
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48 60 48
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12 40 Ab.
Ab. 48

12Ab.

24 32
12 40 Ab.

Ab. 48



VI Rally XVIII Rally 34º Rally XIV Rallysprint de VII Rally
de Teruel Bajo Aragón La Cerámica Nueno de Teruel
Coeficiente 4 Coeficiente 4 Coeficiente 4

Orden Piloto 8 junio Brutos Netos
1 MANUEL GIL BALFAGÓN 180
2 RUBÉN MAGALLÓN MOLÍAS 160
3 CRISTINA VALERO PÉREZ 80
4 MANUEL ALEJANDRO ROY MÍNGUEZ 68
5 FRANCISCO JOSÉ MONGE URIOL 60
6 ÓSCAR PONZ MEMBRADO 52
7 RUBÉN BOLTAÑA PLANCHAT 40
8 EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL 0

VI Rally XVIII Rally 34º Rally XIV Rallysprint de VII Rally
de Teruel Bajo Aragón La Cerámica Nueno de Teruel
Coeficiente 4 Coeficiente 4 Coeficiente 4

Orden Piloto 8 junio Brutos Netos
1 ROBERTO HERNÁNDEZ GÓMEZ 128
2 DAVID CARRASCO PUERTAS 84
3 CARLOS MORENO CÓRDOBA 80
3 DAVID VILLAOSLADA ALDAMA 80
5 VICENTE BACHERO APARICI 68
6 VICENTE MESTRE LÓPEZ 60
7 FRANCISCO ANTÓN TOLOSA 52
7 ALFREDO EMILIO GARCÍA MÁRQUEZ 52
9 FERNANDO SERNEGUET SAHUQILLO 44

10 JORDI BANÚS FERRER 40
11 DANIEL SAN MARTIN RUIZ 36
11 FRANCISCO PIZÁ ABAD 36
13 CARLOS GARCÍA CORRAL 32
14 MICHAEL GARCÍA LÓPEZ 28

DAVID OYARZUN BALDA 0
DAVID RAMÍREZ CRIADO 0
JUAN JOSÉ GALLÉN FLOR 0
BERNARDO MÁRQUEZ MURILLO 0
RAÚL GALÁN LUENGO 0

VI Rally XVIII Rally 34º Rally XIV Rallysprint de VII Rally
de Teruel Bajo Aragón La Cerámica Nueno de Teruel
Coeficiente 4 Coeficiente 4 Coeficiente 4

Orden Piloto 8 junio Brutos Netos
1 CRISTINA VALERO PÉREZ 84
2 DIEGO PUENTES VEGA 80
2 LAIONET CUENCA BLAMCO 80
4 SERGIO BACHERO GARCÉS 68
4 ÓSCAR FERREIRA ALONSO 68
6 JOSÉ CARLOS FERNÁNDEZ RUBIO 60
6 JUDIT SANABRIA VALLE 60
8 JUAN JOSÉ TEODORO SALVADOR 52
8 MARINA OBIOLS ROMÁN 52

10 VICENTE JOSÉ MARTÍNEZ ORERO 44
11 PAU COMA BERNAT 40
12 FRANCISCO JOSÉ MONGE URIOL 36
12 SANDRA GARCÍA SÁEZ 36
14 DAVID GARCÍA CORRAL 32

ANA ARRARÁS ZABALETA 0
VÍCTOR ASENSIO HERRERO 0
NOEMÍ MIRALLES TENO 0
GUILLERMO FERNÁNDEZ FERRERA 0

VI Rally VI Rally de XIII Rallysprint de 33º Rally XVII Rally
A. C. Zaragoza Barbastro Nueno La Cerámica Bajo Aragón
Coeficiente 4

Orden Piloto Brutos Netos
1 R.A.C. CIRCUITO GUADALOPE 516
2 ESCUDERÍA SANTA BÁRBARA 384
3 MI MOTOR SPORT 128
4 SURVIVAL ARAGÓN 4x4 120
5 ESCUDERÍA COMARCA DEL JILOCA 96
6 OSCA MOTORCLUB 92
7 AUTOMÓVIL CLUB ZARAGOZA 32

44 68 68
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32 Ab.

52 Ab.

40 44

192 140 52

Ab.
Ab.

232 52 232
25 febrero 22 abril

32
Ab.
Ab.
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60

52
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Ab.

36

Open - Copilotos
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Ab.

Coeficiente 4

60

Ab.

Ab.

Ab.
40

80 80

80

Coeficiente 4

52

6860

68

28 septiembre
Coeficiente 3

4 mayo

Coeficiente 3
30 noviembre

30 noviembre

23 marzo 4 mayo

68

Ab.

23 marzo

80

68

Copa Clásicos - Copilotos

Coeficiente 4

Open - Pilotos

Coeficiente 3Coeficiente 4
28 septiembre

40

28 septiembre

Coeficiente 4

23 marzo 4 mayo

13 mayo 10 junio

30 noviembre

68

0 32 60
32 0

40 52 36

80

60

52

36

44

40 44

60

52

40

36

28 68 0
0 120

2 septiembre

Trofeo Escuderías

Coeficiente 4 Coeficiente 2


